ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN MỘ ĐỨC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /UBND-VX  Mộ Đức, ngày       tháng       năm 2024

V/v tham mưu kế hoạch

phòng, chống bệnh Dại trên

người do chó, mèo cắn trên

địa bàn huyện

                                                 Kính gửi: Phòng Y tế huyện.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 1553/UBND-KTN ngày 28/3/2024 về việc thực hiện nghiêm công tác phòng,

chống bệnh Dại trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Nội dung này, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Y tế huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế huyện, phòng

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện, các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên

quan tham mưu cho UBND huyện Kế hoạch phòng, chống bệnh dại trên người do

chó, mèo cắn trên địa bàn huyện. Thời gian hoàn thành trước ngày 15/4/2024.

Yêu cầu Trưởng Phòng Y tế huyện, Trưởng phòng NN&PTNT huyện, Giám

đốc Trung tâm Y tế huyện và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan khẩn

trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các ngành: VH&TT, NN&PTNT,

TT TT-VH-TT, TT Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: C-PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                         Võ Lâm

		2024-04-10T09:45:52+0700

		2024-04-10T14:08:39+0700

		2024-04-10T14:08:39+0700

		2024-04-10T14:08:39+0700

		2024-04-10T14:08:39+0700